АДД4НI4СТРАLИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИI_Ц4ГIАJЬНОГО РАИОНА
РЕСПУБJIИКИ МОРДОВИlI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темников

Об утверждении муниципальной программы <<Развитие молодежной
политики в Темниковском муниципальном районе па2O2а -2024 годы>

м172-ФЗ (о

2Г ""rуста
202О г. Nэ 35-9

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и положений Федера-гlьного закона от 28.06.2014г.
стратегическом планировании в Российской Федерации>, с
Федерального закона Российской Федерации от 06,10.2003г. Ns131-ФЗ_(Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

администрация Темниковского муниципЕtпьного района Ресгryблики МорловиrI
постановляет:

1. Утвердитьприлагаемые:
- муниципztльную программу <<Развитие молодежной политики в Темниковском
мунициrr€ulьном районе на2020 - 2024 годьD). (Приложение 1);

- план реализации муниципaпьной программы <<Развитие молодежной политики в

Темниковском муниципаlIьном районе на2020 - 2024 годы>. (Приложение 2);
- дета-гrьный план-график реЕtIIизации муниципальной программы <<Развитие

молодежной политики в Темниковском муниципаJIьном ,районе на 2020 : 2а?4
годьд). (Приложение 3).

'2, Признать утратившим силу постановление администраIJии Темниковского
муниципaльного района Республики Мордовия от 07.10.2019г. }lb 438 (Об

утверждении муниципа;rьной про|раммы <<Развитие молодежной шолитики в

Темниковском муницип€rльном районе на 201'9 - 2022 годы).

, 3. Контроль за выполнением постановлениrI возложить ц2 IТТачанину И.В.-
заместитеJUI главы_нач€LIIьника управлениrI по эксномике администрации
Темниковского муниципЕlJIьного района Республики МордовиrI.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официалъного
огryбликования.

и.о. главы Темниковского
муниципЕtльного района

требованием

Г.А. Бабина